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ŠAMPIONÁT MLADÝCH KONÍ VŠETKÝCH PLEMIEN

VÝSLEDKY

1.  Dvojfázové skákanie 4-5 ro čné kone
100 cm - Čl./Art. 274.5.3

Topoľčianky, 1.10.2011 - 2.10.2011

13
EISI M 07544

00381 Spišská N.Ves Mackovjak1
JK Mackovjak SNV

Pompey 4550
Endži 167505

SVK TK
  0   0  42,44Peter MACKOVJAK

 

53
CEDRIC CROFT 06995

00418 Bratislava T+K Horses2
Webfork a.s.

Cocon 421000133600
Lara Croft 00000800105

CZE TK
  0   0  44,89Juraj KRIVJANSKÝ

 

68
BAYARDILLA 07731

01230 Šamorín K.M.D.3
K.M.D. Šamorín

Toulon 304048723596
Heole Petite Folie 105

Oldenburger
  0   1  46,86Monika ŠTANGELOVÁ

 

49
POMPID 07227

00379 Spišská N.Ves Slávia3
Zdeno Kuchár

Pompey 4550 0013126/
Nikki 392905

SVK TK
  0   1  46,86Zdeno KUCHÁR

 

26
VIKING 3 07041

00054 Šaľa JO pri SOUP5
SOŠ Šaľa

Radslav 4517
Výleva 296205

SVK TK
  0   2  49,02Roman MLADÝ

 

28
GITAN 07559

00120 Topoľčianky JŠ6
Zuzana Zuberová

Argentinus 313302680
Valmerotti de Leest05

BWP
  0   2  51,25Igor ŠULEK

 

40
RIDDICKA 07051

01220 Nitra ORTV7
ORTV Nitra

Eibisch II 2890
Renommee 2 330505

SVK TK
  0   4  44,96Martin MICHALKO

 

56
PICASSO 2 07433

00701 Bratislava Tenzona8
Tenzona Bratislava

Pilotus 31287802
Championesse d'Amazo05

GER
  0   5  45,74František PÁL

 

69
AFRIKA 2 07732

00582 Šamorín K.M.D.9
K.M.D. Šamorín

Converter 330488400
Cajandra Z 04056739905

Oldenburger
  0   5  46,14Marián ŠTANGEL

 

60
LIPKA 4 07157

03962 Motešice Žrebčín TJ10
MBL s.r.o.

Przedswit svrženský-
Vigneta-K 22705

SVK TK
  0   5  46,7Veronika KUČEROVÁ

 

45
DINEMA 07700

00379 Spišská N.Ves Slávia11
Ydeno Kuchár

Arioso du Theillet 8
Dimena 33090099104

Oldenburger SP
  0   9  48,25Zdeno KUCHÁR

 

11
AVALON 07475

00148 Jakubovany JK12
Nina Kalinová

Alias 4572
Ell 414004

SVK TK
  0  13  63,81Pavol DROBŇÁK

 

44
BIËNTO 07613

01242 Pezinok Rado`s JK13
Artur Hübner

Viento Uno W 02.0924
Sorla 99.1042805

KWPN
  0  18  83,97Jozef WILD

 

10
SOFIE 07189

00518 Poprad JRK14
Veneur du Luc 434
Selima 186705

SVK TK
  0  vyl.Lucia BARTEKOVÁ

 

23
FOREST 2 07067

00892 Lužany JMC14
JMC Lužany

Feivel Finn 3626
Deisy 357305

SVK TK
  0  vyl.Juraj POLÁŠ

 

17
CAMPINO 3 07795

03341 Nitra SPU Slávia16
SPU Slávia Nitra04

J8 Holsteiner
  0  vzdalMarko ml. HALO

 

38
RED ROSE (LC 2) 07528

02366 Topoľčianky NŽ17
NŽ Topoľčianky

Lovis Corint 3637
Robinson-29 57604

SVK TK  Lovis Corint
  1  57,44Kristína FLAKOVÁ

 

52
CARTOON 06996

00418 Bratislava T+K Horses18
Webfork a.s.

Carthago 210021987
H-Lifetime 21013339305

Holsteiner
  1  59,26Juraj KRIVJANSKÝ

 

41
PARI PASSU 07050

01220 Nitra ORTV19
ORTV Nitra

Pinot Grigio 2743
Athéna 330305

SVK TK
  1  59,35Martin MICHALKO

 

71
CHACCO BLUE DIAMOND07764

02208 Hubice Event Gomba20
Patrik Eibner

Chacco-Blue 27102599
Carena 33165000105

Oldenburger SP
  1  59,36Patrik EIBNER

 

3
ESCLUSIVO DAVIDOV 07315

00022 D. Lužná AMG Davidov21
Ladislav Haviar

Unaniem 01.6332
Odette 96.0285705

KWPN
  1  60,05Andrej HOLLÝ

 

66
CHERUTTI 07207

01230 Šamorín K.M.D.22
K.M.D. Parcours Team

Charity 331073700
Sanisa 33089959205

Oldenburger
  2  62,42Monika ŠTANGELOVÁ

 

58
ANASTASIA 07459

03966 Bratislava Elán23
Slavomír Magál

Furioso XXV/Eurograf
Atlantica 121-0259-904

J8 TK
  4  54,16Dorota KOTRADYOVÁ

 

57
MAJÁK (F XXV-27) 07468

03966 Bratislava Elán24
MBL, spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Cena SM 361404

J8 Furioso
  4  55,5Dorota KOTRADYOVÁ

 

59
MOSKVA (F XXV-22) 07465

04589 Bratislava Elán25
MBL, spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Čakanka 1704

J7 Furioso
  5  57,33Klára ABRAHAMFYOVÁ

 

67
CHERUTINA 07553

01230 Šamorín K.M.D.26
K.M.D. Parcours Team

Charity 331073700
Geisha Girl 1942102305

Oldenburger
  5  58,75Monika ŠTANGELOVÁ

 

25
HERKULES 07511

00054 Šaľa JO pri SOUP27
SOŠ Šaľa

Radslav 4517
Heňa 292204

SVK TK
  6  64,51Roman MLADÝ

 

63
BATTAL 07462

Z0023 Motešice Žrebčín TJ28
Slavomír Magál

Macavity (USA)
Biara (URS)04

Anglický plnokrvník
 18  78,53Martin MAIVALD

 

4
CHACCOBELA 07296

00022 D. Lužná AMG Davidov29
Simoneta Gombosova

Chacco-Blue 27102599
Jedie Princesse 001905

Mecklenburger
 vyl.Andrej HOLLÝ

 

43
VICODIN 07628

01220 Nitra ORTV29
ORTV Nitra

Veneur do Luc 434
Barbie 6-41104

CZE TK
 vyl.Martin MICHALKO

 

62
DURANKA 07776

01221 Vítkovce Vítkovské stajne29
Vítkovské stajne04

CZE TK
 vyl.Oľga MICHALKOVÁ

 

1
HELIOS VD NOORDHEUVE07718

00022 D. Lužná AMG Davidov29
Miriam Bačová Murgašová

Heartbreaker 89.4335
Laruna 43280279404

BWP
 vyl.Andrej HOLLÝ
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ŠAMPIONÁT MLADÝCH KONÍ VŠETKÝCH PLEMIEN

VÝSLEDKY

2.  Dvojfázové skákanie 6-7 ro čné kone
110 cm - Čl./Art. 274.5.3

Topoľčianky, 1.10.2011 - 2.10.2011

47
CARMELA 06621

00379 Spišská N.Ves Slávia1
Tatiana Cedzová

Belmondo 4543
Chiarra 3803 814605906

SVK TK
  0   0  39,95Zdeno KUCHÁR

 

27
DESPERADO 06256

01705 Topoľčianky JŠ2
Blanka Sokolová

Denver 3612
Paráda 311807

Y1 SVK TK
  0   0  43,58Barbora SOKOLOVÁ

 

29
CATANGO-T 06240

00120 Topoľčianky JŠ3
Dominika Mikulášiková

Catango Z 814
Adiwa 74 00006972007

CZE TK
  0   0  43,98Igor ŠULEK

 

48
QUINCI 07635

00379 Spišská N.Ves Slávia4
Zdeno Kuchár

Quinctius 330900194
Zora 33019598906

Oldenburger
  0   0  44,35Zdeno KUCHÁR

 

73
TREVOR COYLE Z 06597

00018 Huncovce Cold Lake Horses5
Kamil Plučinský

Dollar dela Pierre S
Pandora BWP 12694806

Zangersheide
  0   1  45,42Michal ČERVONJUK

 

30
WAVO ARAMIS 06603

00120 Topoľčianky JŠ6
Wavo Horses

Ballast 3531 s.v.
Algofa 178906

SVK TK
  0   1  46,61Igor ŠULEK

 

39
CLAUDIUS 06210

00120 Topoľčianky JŠ7
ORTV Nitra

Papillon 2
07

SVK TK
  0   1  48,32Igor ŠULEK

 

64
CONQUA Z 07321

02586 Šamorín K.M.D.8
Ing.Karol Kállay

Conland 00017500
Quolda Z Z05349407

Zangersheide
  0   4  44,35Sandra KÁLLAYOVÁ

 

55
SALVATORE VON WEICH.06782

00701 Bratislava Tenzona9
Tenzona Bratislava

Santander-H 33091569
Peggy Sue 13109340106

AUT TK
  0   4  44,7František PÁL

 

72
CONSULENT Z 06434

00018 Huncovce Cold Lake Horses10
Kamil Plučinský

Consulent CR 2103013
La Granna 33104200007

Zangersheide
  0   8  43,45Michal ČERVONJUK

 

54
QUANTICO 06783

00701 Bratislava Tenzona11
Tenzona Bratislava

Quantum 210112494
Gotane 21016369206

Holsteiner
  0  12  58,82František PÁL

 

2
CARINA 07021

00022 D. Lužná AMG Davidov12
Natália Haviarová

Catango Z 814 210002
Zita 21000638506

CZE TK
  4  53,16Andrej HOLLÝ

 

12
CALDERON 06174

00381 Spišská N.Ves Mackovjak13
JK Mackovjak SNV

Carpaccio DE321 2100
Novell I 21005449807

Holsteiner
  4  57,9Peter MACKOVJAK

 

71
CHARENSEN 07392

02208 Hubice Event Gomba14
Marianna Kvassayová

Secret`n Classy
Charente06

Anglický plnokrvník
 13  61,84Patrik EIBNER
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ŠAMPIONÁT MLADÝCH KONÍ VŠETKÝCH PLEMIEN

VÝSLEDKY

3.  Skok Z - 1. kolo pre 4 ro čné kone
100 cm - Čl./Art. 273

Topoľčianky, 1.10.2011 - 2.10.2011

45
DINEMA 07700

00379 Spišská N.Ves Slávia1
Ydeno Kuchár

Arioso du Theillet 8
Dimena 33090099104

Oldenburger SP
  0  68,01Zdeno KUCHÁR

 

32
IRIS-NF 07498

00850 Vrbov NSR Horse M.2
NOFA-Ing.Fassinger

Inspector 412015903
Rasty 411204

SVK TK
  0  69,31Robert SOPKOVIČ

 

46
CYWAN TOLTIEN 07618

00379 Spišská N.Ves Slávia3
Zdenek Kuchár

Quasimodo Z Z-5104-9
Wyan Toltien 03.051804

KWPN
  0  69,4Zdeno KUCHÁR

 

25
HERKULES 07511

00054 Šaľa JO pri SOUP4
SOŠ Šaľa

Radslav 4517
Heňa 292204

SVK TK
  0  70,15Roman MLADÝ

 

34
FOR FAIR G 07502

00850 Vrbov NSR Horse M.5
Timm Gehrts

For Pleasure 3102587
Fair Lady V 2101348904

Holsteiner
  0  71,37Robert SOPKOVIČ

 

11
AVALON 07475

00148 Jakubovany JK6
Nina Kalinová

Alias 4572
Ell 414004

SVK TK
  0  73,45Pavol DROBŇÁK

 

1
HELIOS VD NOORDHEUVE07718

00022 D. Lužná AMG Davidov7
Miriam Bačová Murgašová

Heartbreaker 89.4335
Laruna 43280279404

BWP
  0  74,06Andrej HOLLÝ

 

43
VICODIN 07628

01220 Nitra ORTV8
ORTV Nitra

Veneur do Luc 434
Barbie 6-41104

CZE TK
  0  75,14Martin MICHALKO

 

57
MAJÁK (F XXV-27) 07468

03966 Bratislava Elán9
MBL, spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Cena SM 361404

J8 Furioso
  0  75,88Dorota KOTRADYOVÁ

 

62
DURANKA 07776

01221 Vítkovce Vítkovské stajne10
Vítkovské stajne04

CZE TK
  0  76,98Oľga MICHALKOVÁ

 

35
SR CASSIAZ 07497

01271 Vrbov NSR Horse M.11
Sopkovič/Petrovová

Cassiano 000409101
Gescha 21030669204

Holsteiner
  0  77,71Alexandra PETROVOVÁ

 

33
LEANDRO-NF 07500

00850 Vrbov NSR Horse M.12
NOFA-Ing.Fassinger

Consulent Z 4581
Lago d`Avina 2 411104

SVK TK
  1  80,45Robert SOPKOVIČ

 

59
MOSKVA (F XXV-22) 07465

04589 Bratislava Elán13
MBL, spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Čakanka 1704

J7 Furioso
  2  82,18Klára ABRAHAMFYOVÁ

 

17
CAMPINO 3 07795

03341 Nitra SPU Slávia14
SPU Slávia Nitra04

J8 Holsteiner
  4  66,75Marko ml. HALO

 

58
ANASTASIA 07459

03966 Bratislava Elán15
Slavomír Magál

Furioso XXV/Eurograf
Atlantica 121-0259-904

J8 TK
  4  72,85Dorota KOTRADYOVÁ

 

38
RED ROSE (LC 2) 07528

02366 Topoľčianky NŽ16
NŽ Topoľčianky

Lovis Corint 3637
Robinson-29 57604

SVK TK  Lovis Corint
  4  73,68Kristína FLAKOVÁ

 

42
CANEEBO 07627

01220 Nitra ORTV17
ORTV Nitra

Caledo 3389 s.v.
Lejla S-264404

SVK TK
  5  80,4Martin MICHALKO

 

63
BATTAL 07462

Z0023 Motešice Žrebčín TJ18
Slavomír Magál

Macavity (USA)
Biara (URS)04

Anglický plnokrvník
 vyl.Martin MAIVALD
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ŠAMPIONÁT MLADÝCH KONÍ VŠETKÝCH PLEMIEN

VÝSLEDKY

4.  Skok ZL - 1. kolo pre 5 ro čné kone
110 cm - Čl./Art. 273

Topoľčianky, 1.10.2011 - 2.10.2011

51
GANDOR VTG JANSHOF 07032

00379 Spišská N.Ves Slávia1
TJ Slávia STU BA

Wandor van de Mispel
Glaive de la Butte 905

BWP
  0  68,26Zdeno KUCHÁR

 

66
CHERUTTI 07207

01230 Šamorín K.M.D.2
K.M.D. Parcours Team

Charity 331073700
Sanisa 33089959205

Oldenburger
  0  68,44Monika ŠTANGELOVÁ

 

69
AFRIKA 2 07732

00582 Šamorín K.M.D.3
K.M.D. Šamorín

Converter 330488400
Cajandra Z 04056739905

Oldenburger
  0  69,36Marián ŠTANGEL

 

28
GITAN 07559

00120 Topoľčianky JŠ4
Zuzana Zuberová

Argentinus 313302680
Valmerotti de Leest05

BWP
  0  69,54Igor ŠULEK

 

50
BALANCE 07619

01218 Bratislava Slávia5
Jana Sláviková

Cantos 960351.96
Omia 96.0103605

KWPN
  0  69,6Jana SLÁVIKOVÁ

 

4
CHACCOBELA 07296

00022 D. Lužná AMG Davidov6
Simoneta Gombosova

Chacco-Blue 27102599
Jedie Princesse 001905

Mecklenburger
  0  69,81Andrej HOLLÝ

 

21
JARNÁ 2 07064

00642 Lužany JMC7
Feivel Finn 3626 411
Jasná/Jagna VS 61405

SVK TK
  0  69,82Ján CIGAN

 

49
POMPID 07227

00379 Spišská N.Ves Slávia8
Zdeno Kuchár

Pompey 4550 0013126/
Nikki 392905

SVK TK
  0  70,45Zdeno KUCHÁR

 

13
EISI M 07544

00381 Spišská N.Ves Mackovjak9
JK Mackovjak SNV

Pompey 4550
Endži 167505

SVK TK
  0  70,49Peter MACKOVJAK

 

67
CHERUTINA 07553

01230 Šamorín K.M.D.10
K.M.D. Parcours Team

Charity 331073700
Geisha Girl 1942102305

Oldenburger
  0  70,83Monika ŠTANGELOVÁ

 

23
FOREST 2 07067

00892 Lužany JMC11
JMC Lužany

Feivel Finn 3626
Deisy 357305

SVK TK
  0  72,39Juraj POLÁŠ

 

37
WILHELMINE G 07503

00850 Vrbov NSR Horse M.12
Timm Gehrts

Calato 210038187
Ibiza IV 21020989405

Holsteiner
  0  72,47Robert SOPKOVIČ

 

68
BAYARDILLA 07731

01230 Šamorín K.M.D.13
K.M.D. Šamorín

Toulon 304048723596
Heole Petite Folie 105

Oldenburger
  0  73,04Monika ŠTANGELOVÁ

 

40
RIDDICKA 07051

01220 Nitra ORTV14
ORTV Nitra

Eibisch II 2890
Renommee 2 330505

SVK TK
  0  73,83Martin MICHALKO

 

26
VIKING 3 07041

00054 Šaľa JO pri SOUP15
SOŠ Šaľa

Radslav 4517
Výleva 296205

SVK TK
  0  74,31Roman MLADÝ

 

36
WILMA G 07504

00850 Vrbov NSR Horse M.16
Timm Gehrts

Cassini II 210202094
Paula XI 00011480005

Holsteiner
  0  75,74Robert SOPKOVIČ

 

56
PICASSO 2 07433

00701 Bratislava Tenzona17
Tenzona Bratislava

Pilotus 31287802
Championesse d'Amazo05

GER
  0  76,5František PÁL

 

3
ESCLUSIVO DAVIDOV 07315

00022 D. Lužná AMG Davidov18
Ladislav Haviar

Unaniem 01.6332
Odette 96.0285705

KWPN
  1  78,03Andrej HOLLÝ

 

44
BIËNTO 07613

01242 Pezinok Rado`s JK19
Artur Hübner

Viento Uno W 02.0924
Sorla 99.1042805

KWPN
  1  79,3Jozef WILD

 

71
CHACCO BLUE DIAMOND07764

02208 Hubice Event Gomba20
Patrik Eibner

Chacco-Blue 27102599
Carena 33165000105

Oldenburger SP
  1  79,69Patrik EIBNER

 

52
CARTOON 06996

00418 Bratislava T+K Horses21
Webfork a.s.

Carthago 210021987
H-Lifetime 21013339305

Holsteiner
  4  68,22Juraj KRIVJANSKÝ

 

53
CEDRIC CROFT 06995

00418 Bratislava T+K Horses22
Webfork a.s.

Cocon 421000133600
Lara Croft 00000800105

CZE TK
  4  69,88Juraj KRIVJANSKÝ

 

60
LIPKA 4 07157

03962 Motešice Žrebčín TJ23
MBL s.r.o.

Przedswit svrženský-
Vigneta-K 22705

SVK TK
  4  71,97Veronika KUČEROVÁ

 

41
PARI PASSU 07050

01220 Nitra ORTV24
ORTV Nitra

Pinot Grigio 2743
Athéna 330305

SVK TK
  4  73,07Martin MICHALKO

 

10
SOFIE 07189

00518 Poprad JRK25
Veneur du Luc 434
Selima 186705

SVK TK
  5  78,97Lucia BARTEKOVÁ

 

*rf /Súťaž č.4 6.10.2011 21:24:04 1Str:



ŠAMPIONÁT MLADÝCH KONÍ VŠETKÝCH PLEMIEN

VÝSLEDKY

5.  Skok L  - 1. kolo pre 6 a 7ro čné kone
120 cm - Čl./Art. 273

Topoľčianky, 1.10.2011 - 2.10.2011

22
AMANDA 2 06370

00642 Lužany JMC1
Ján Čižmár

Land Star 4526
Arika VS 111707

SVK TK
  0  67,65Ján CIGAN

 

15
ABE K.M. 07621

00703 Prešov Pribula2
Hurikán spol. s r.o.

Quasimodo Z 5104-99
Nicelooking Nicky 9506

KWPN
  0  69,36Milan PRIBULA

 

27
DESPERADO 06256

01705 Topoľčianky JŠ3
Blanka Sokolová

Denver 3612
Paráda 311807

Y1 SVK TK
  0  69,74Barbora SOKOLOVÁ

 

29
CATANGO-T 06240

00120 Topoľčianky JŠ4
Dominika Mikulášiková

Catango Z 814
Adiwa 74 00006972007

CZE TK
  0  72,18Igor ŠULEK

 

30
WAVO ARAMIS 06603

00120 Topoľčianky JŠ5
Wavo Horses

Ballast 3531 s.v.
Algofa 178906

SVK TK
  0  73,44Igor ŠULEK

 

55
SALVATORE VON WEICH.06782

00701 Bratislava Tenzona6
Tenzona Bratislava

Santander-H 33091569
Peggy Sue 13109340106

AUT TK
  0  73,46František PÁL

 

12
CALDERON 06174

00381 Spišská N.Ves Mackovjak7
JK Mackovjak SNV

Carpaccio DE321 2100
Novell I 21005449807

Holsteiner
  0  74,71Peter MACKOVJAK

 

54
QUANTICO 06783

00701 Bratislava Tenzona8
Tenzona Bratislava

Quantum 210112494
Gotane 21016369206

Holsteiner
  0  76,29František PÁL

 

64
CONQUA Z 07321

02586 Šamorín K.M.D.9
Ing.Karol Kállay

Conland 00017500
Quolda Z Z05349407

Zangersheide
  0  76,61Sandra KÁLLAYOVÁ

 

24
ALRIGHT 06672

00892 Lužany JMC10
JMC Lužany

Unesco 01.08341
Tezwiggy 00.0539106

KWPN
  0  77,37Juraj POLÁŠ

 

18
CHICAGO 06816

03341 Nitra SPU Slávia11
Marko Halo

Chicago Z  040405028
Daisy J  21016538907

J8 Holsteiner
  4  67,6Marko ml. HALO

 

19
MERCEDES 2 06834

00642 Lužany JMC12
Romana Ambrozyová

Cadillord 4539210150
Marion VS 110506

SVK TK
  4  69,21Ján CIGAN

 

72
CONSULENT Z 06434

00018 Huncovce Cold Lake Horses13
Kamil Plučinský

Consulent CR 2103013
La Granna 33104200007

Zangersheide
  4  70,37Michal ČERVONJUK

 

47
CARMELA 06621

00379 Spišská N.Ves Slávia14
Tatiana Cedzová

Belmondo 4543
Chiarra 3803 814605906

SVK TK
  4  71,44Zdeno KUCHÁR

 

39
CLAUDIUS 06210

00120 Topoľčianky JŠ15
ORTV Nitra

Papillon 2
07

SVK TK
  4  71,76Igor ŠULEK

 

48
QUINCI 07635

00379 Spišská N.Ves Slávia16
Zdeno Kuchár

Quinctius 330900194
Zora 33019598906

Oldenburger
  4  72,04Zdeno KUCHÁR

 

31
ATLETICO 07249

02379 Michalovce Bulík17
Zdeno Kuchár

Marlon 94.7297
Ulra 01.0666206

KWPN
  4  72,45Martin ml. BULÍK

 

20
CORAD 06707

00642 Lužany JMC18
Atrex, spol. s r.o.

Corrado II 969 21032
Isa 1/174706

SVK TK
  4  73,6Ján CIGAN

 

14
CAMPARI 07593

02190 Prešov Pribula19
Milan Pribula

Corrado I  210046185
Graefin 21021349207

Holsteiner
  4  75,58Lucia BORISOVÁ

 

2
CARINA 07021

00022 D. Lužná AMG Davidov20
Natália Haviarová

Catango Z 814 210002
Zita 21000638506

CZE TK
  8  67,6Andrej HOLLÝ

 

73
TREVOR COYLE Z 06597

00018 Huncovce Cold Lake Horses21
Kamil Plučinský

Dollar dela Pierre S
Pandora BWP 12694806

Zangersheide
 12  74,53Michal ČERVONJUK

 

71
CHARENSEN 07392

02208 Hubice Event Gomba22
Marianna Kvassayová

Secret`n Classy
Charente06

Anglický plnokrvník
 16  76,94Patrik EIBNER
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ŠAMPIONÁT MLADÝCH KONÍ VŠETKÝCH PLEMIEN

VÝSLEDKY

6.  4 ročné kone Z + ZL
110 cm - Čl./Art. 273
440 EUR

Topoľčianky, 1.10.2011 - 2.10.2011

32
IRIS-NF 07498

00850 Vrbov NSR Horse M.1
NOFA-Ing.Fassinger

Inspector 412015903
Rasty 411204

SVK TK
0 0 0 71,22Robert SOPKOVIČ

150 EUR

43
VICODIN 07628

01220 Nitra ORTV2
ORTV Nitra

Veneur do Luc 434
Barbie 6-41104

CZE TK
0 0 0 71,33Martin MICHALKO

100 EUR

1
HELIOS VD NOORDHEUVE07718

00022 D. Lužná AMG Davidov3
Miriam Bačová Murgašová

Heartbreaker 89.4335
Laruna 43280279404

BWP
0 0 0 76,55Andrej HOLLÝ

80 EUR

59
MOSKVA (F XXV-22) 07465

04589 Bratislava Elán4
MBL, spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Čakanka 1704

J7 Furioso
2 0 2 79,80Klára ABRAHAMFYOVÁ

60 EUR

57
MAJÁK (F XXV-27) 07468

03966 Bratislava Elán5
MBL, spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Cena SM 361404

J8 Furioso
0 4 4 72,29Dorota KOTRADYOVÁ

50 EUR

38
RED ROSE (LC 2) 07528

02366 Topoľčianky NŽ6
NŽ Topoľčianky

Lovis Corint 3637
Robinson-29 57604

SVK TK  Lovis Corint
4 0 4 76,99Kristína FLAKOVÁ

 

34
FOR FAIR G 07502

00850 Vrbov NSR Horse M.7
Timm Gehrts

For Pleasure 3102587
Fair Lady V 2101348904

Holsteiner
0 4 4 77,81Robert SOPKOVIČ

 

25
HERKULES 07511

00054 Šaľa JO pri SOUP8
SOŠ Šaľa

Radslav 4517
Heňa 292204

SVK TK
0 4 4 79,47Roman MLADÝ

 

35
SR CASSIAZ 07497

01271 Vrbov NSR Horse M.9
Sopkovič/Petrovová

Cassiano 000409101
Gescha 21030669204

Holsteiner
0 8 8 77,71Alexandra PETROVOVÁ

 

46
CYWAN TOLTIEN 07618

00379 Spišská N.Ves Slávia10
Zdenek Kuchár

Quasimodo Z Z-5104-9
Wyan Toltien 03.051804

KWPN
0 9 9 84,09Zdeno KUCHÁR

 

11
AVALON 07475

00148 Jakubovany JK11
Nina Kalinová

Alias 4572
Ell 414004

SVK TK
0 13 13 83,58Pavol DROBŇÁK

 

61
DURANKA 07776

01221 Vítkovce Vítkovské stajne12
Vítkovské stajne04

CZE TK
0 13 13 99,60Oľga MICHALKOVÁ

 

58
ANASTASIA 07459

03966 Bratislava Elán13
Slavomír Magál

Furioso XXV/Eurograf
Atlantica 121-0259-904

J8 TK
4 12 16 76,87Dorota KOTRADYOVÁ

 

17
CAMPINO 3 07795

03341 Nitra SPU Slávia14
SPU Slávia Nitra04

J8 Holsteiner
4 16 20 97,30Marko ml. HALO

 

45
DINEMA 07700

00379 Spišská N.Ves Slávia15
Ydeno Kuchár

Arioso du Theillet 8
Dimena 33090099104

Oldenburger SP
0 25 25 123,58Zdeno KUCHÁR

 

42
CANEEBO 07627

01220 Nitra ORTV16
ORTV Nitra

Caledo 3389 s.v.
Lejla S-264404

SVK TK
5 22 27 80,40Martin MICHALKO

 

33
LEANDRO-NF 07500

00850 Vrbov NSR Horse M.17
NOFA-Ing.Fassinger

Consulent Z 4581
Lago d`Avina 2 411104

SVK TK
1  vyl.Robert SOPKOVIČ

 

62
BATTAL 07462

Z0023 Motešice Žrebčín TJ18
Slavomír Magál

Macavity (USA)
Biara (URS)04

Anglický plnokrvník
vyl.Martin MAIVALD
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ŠAMPIONÁT MLADÝCH KONÍ VŠETKÝCH PLEMIEN

VÝSLEDKY

7.  5 ročné kone ZL + L
120 cm - Čl./Art. 273
600 EUR

Topoľčianky, 1.10.2011 - 2.10.2011

65
CHERUTTI 07207

01230 Šamorín K.M.D.1
K.M.D. Parcours Team

Charity 331073700
Sanisa 33089959205

Oldenburger
0 0 0 62,27Monika ŠTANGELOVÁ

200 EUR

67
BAYARDILLA 07731

01230 Šamorín K.M.D.2
K.M.D. Šamorín

Toulon 304048723596
Heole Petite Folie 105

Oldenburger
0 0 0 64,47Monika ŠTANGELOVÁ

150 EUR

51
GANDOR VTG JANSHOF 07032

00379 Spišská N.Ves Slávia3
TJ Slávia STU BA

Wandor van de Mispel
Glaive de la Butte 905

BWP
0 0 0 65,72Zdeno KUCHÁR

110 EUR

4
CHACCOBELA 07296

00022 D. Lužná AMG Davidov4
Simoneta Gombosova

Chacco-Blue 27102599
Jedie Princesse 001905

Mecklenburger
0 0 0 66,59Andrej HOLLÝ

80 EUR

21
JARNÁ 2 07064

00642 Lužany JMC5
Feivel Finn 3626 411
Jasná/Jagna VS 61405

SVK TK
O O O 67,46Ján CIGAN

60 EUR

49
POMPID 07227

00379 Spišská N.Ves Slávia6
Zdeno Kuchár

Pompey 4550 0013126/
Nikki 392905

SVK TK
0 0 0 68,57Zdeno KUCHÁR

 

50
BALANCE 07619

01218 Bratislava Slávia7
Jana Sláviková

Cantos 960351.96
Omia 96.0103605

KWPN
0 0 0 71,87Jana SLÁVIKOVÁ

 

23
FOREST 2 07067

00892 Lužany JMC8
JMC Lužany

Feivel Finn 3626
Deisy 357305

SVK TK
0 0 0 74,83Juraj POLÁŠ

 

68
AFRIKA 2 07732

00582 Šamorín K.M.D.9
K.M.D. Šamorín

Converter 330488400
Cajandra Z 04056739905

Oldenburger
0 0 0 78,64Marián ŠTANGEL

 

26
VIKING 3 07041

00054 Šaľa JO pri SOUP10
SOŠ Šaľa

Radslav 4517
Výleva 296205

SVK TK
0 0 0 80,88Roman MLADÝ

 

44
BIËNTO 07613

01242 Pezinok Rado`s JK11
Artur Hübner

Viento Uno W 02.0924
Sorla 99.1042805

KWPN
1 0 1 76,78Jozef WILD

 

70
CHACCO BLUE DIAMOND07764

02208 Hubice Event Gomba12
Patrik Eibner

Chacco-Blue 27102599
Carena 33165000105

Oldenburger SP
1 1 2 84,89Patrik EIBNER

 

66
CHERUTINA 07553

01230 Šamorín K.M.D.13
K.M.D. Parcours Team

Charity 331073700
Geisha Girl 1942102305

Oldenburger
0 4 4 71,95Monika ŠTANGELOVÁ

 

13
EISI M 07544

00381 Spišská N.Ves Mackovjak14
JK Mackovjak SNV

Pompey 4550
Endži 167505

SVK TK
0 4 4 74,08Peter MACKOVJAK

 

41
PARI PASSU 07050

01220 Nitra ORTV15
ORTV Nitra

Pinot Grigio 2743
Athéna 330305

SVK TK
4 0 4 82,66Martin MICHALKO

 

3
ESCLUSIVO DAVIDOV 07315

00022 D. Lužná AMG Davidov16
Ladislav Haviar

Unaniem 01.6332
Odette 96.0285705

KWPN
1 4 5 75,80Andrej HOLLÝ

 

53
CEDRIC CROFT 06995

00418 Bratislava T+K Horses17
Webfork a.s.

Cocon 421000133600
Lara Croft 00000800105

CZE TK
4 4 8 74,97Juraj KRIVJANSKÝ

 

60
LIPKA 4 07157

03962 Motešice Žrebčín TJ18
MBL s.r.o.

Przedswit svrženský-
Vigneta-K 22705

SVK TK
4 4 8 76,73Veronika KUČEROVÁ

 

52
CARTOON 06996

00418 Bratislava T+K Horses19
Webfork a.s.

Carthago 210021987
H-Lifetime 21013339305

Holsteiner
4 4 8 80,34Juraj KRIVJANSKÝ

 

10
SOFIE 07189

00518 Poprad JRK20
Veneur du Luc 434
Selima 186705

SVK TK
5 5 10 84,20Lucia BARTEKOVÁ

 

56
PICASSO 2 07433

00701 Bratislava Tenzona21
Tenzona Bratislava

Pilotus 31287802
Championesse d'Amazo05

GER
0 11 11 92,88František PÁL

 

37
WILHELMINE G 07503

00850 Vrbov NSR Horse M.22
Timm Gehrts

Calato 210038187
Ibiza IV 21020989405

Holsteiner
0 12 12 79,62Robert SOPKOVIČ

 

28
GITAN 07559

00120 Topoľčianky JŠ23
Zuzana Zuberová

Argentinus 313302680
Valmerotti de Leest05

BWP
0 12 12 95,79Igor ŠULEK

 

40
RIDDICKA 07051

01220 Nitra ORTV24
ORTV Nitra

Eibisch II 2890
Renommee 2 330505

SVK TK
0 16 16 76,69Martin MICHALKO

 

36
WILMA G 07504

00850 Vrbov NSR Horse M.25
Timm Gehrts

Cassini II 210202094
Paula XI 00011480005

Holsteiner
0 21 21 83,85Robert SOPKOVIČ
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ŠAMPIONÁT MLADÝCH KONÍ VŠETKÝCH PLEMIEN

VÝSLEDKY

8.  6 a 7 ročné kone L + S
130 cm - Čl./Art. 273
770 EUR

Topoľčianky, 1.10.2011 - 2.10.2011

29
CATANGO-T 06240

00120 Topoľčianky JŠ1
Dominika Mikulášiková

Catango Z 814
Adiwa 74 00006972007

CZE TK
0 0 0 67,91Igor ŠULEK

230 EUR

55
SALVATORE VON WEICH.06782

00701 Bratislava Tenzona2
Tenzona Bratislava

Santander-H 33091569
Peggy Sue 13109340106

AUT TK
0 0 0 69,60František PÁL

200 EUR

15
ABE K.M. 07621

00703 Prešov Pribula3
Hurikán spol. s r.o.

Quasimodo Z 5104-99
Nicelooking Nicky 9506

KWPN
0 0 0 75,21Milan PRIBULA

160 EUR

30
WAVO ARAMIS 06603

00120 Topoľčianky JŠ4
Wavo Horses

Ballast 3531 s.v.
Algofa 178906

SVK TK
0 0 0 76,41Igor ŠULEK

100 EUR

22
AMANDA 2 06370

00642 Lužany JMC5
Ján Čižmár

Land Star 4526
Arika VS 111707

SVK TK
0 4 4 65,32Ján CIGAN

80 EUR

20
CORAD 06707

00642 Lužany JMC6
Atrex, spol. s r.o.

Corrado II 969 21032
Isa 1/174706

SVK TK
4 0 4 72,17Ján CIGAN

 

12
CALDERON 06174

00381 Spišská N.Ves Mackovjak7
JK Mackovjak SNV

Carpaccio DE321 2100
Novell I 21005449807

Holsteiner
0 4 4 76,46Peter MACKOVJAK

 

31
ATLETICO 07249

02379 Michalovce Bulík8
Zdeno Kuchár

Marlon 94.7297
Ulra 01.0666206

KWPN
4 0 4 76,76Martin ml. BULÍK

 

27
DESPERADO 06256

01705 Topoľčianky JŠ9
Blanka Sokolová

Denver 3612
Paráda 311807

Y1 SVK TK
0 8 8 72,80Barbora SOKOLOVÁ

 

18
CHICAGO 06816

03341 Nitra SPU Slávia10
Marko Halo

Chicago Z  040405028
Daisy J  21016538907

J8 Holsteiner
4 4 8 74,12Marko ml. HALO

 

54
QUANTICO 06783

00701 Bratislava Tenzona11
Tenzona Bratislava

Quantum 210112494
Gotane 21016369206

Holsteiner
0 8 8 74,89František PÁL

 

2
CARINA 07021

00022 D. Lužná AMG Davidov12
Natália Haviarová

Catango Z 814 210002
Zita 21000638506

CZE TK
8 0 8 78,38Andrej HOLLÝ

 

64
CONQUA Z 07321

02586 Šamorín K.M.D.13
Ing.Karol Kállay

Conland 00017500
Quolda Z Z05349407

Zangersheide
0 8 8 84,15Sandra KÁLLAYOVÁ

 

14
CAMPARI 07593

02190 Prešov Pribula14
Milan Pribula

Corrado I  210046185
Graefin 21021349207

Holsteiner
4 8 12 80,59Lucia BORISOVÁ

 

24
ALRIGHT 06672

00892 Lužany JMC15
JMC Lužany

Unesco 01.08341
Tezwiggy 00.0539106

KWPN
0 15 15 95,56Juraj POLÁŠ

 

19
MERCEDES 2 06834

00642 Lužany JMC16
Romana Ambrozyová

Cadillord 4539210150
Marion VS 110506

SVK TK
4 12 16 66,35Ján CIGAN

 

47
CARMELA 06621

00379 Spišská N.Ves Slávia17
Tatiana Cedzová

Belmondo 4543
Chiarra 3803 814605906

SVK TK
4 12 16 78,08Zdeno KUCHÁR

 

48
QUINCI 07635

00379 Spišská N.Ves Slávia18
Zdeno Kuchár

Quinctius 330900194
Zora 33019598906

Oldenburger
4 12 16 79,28Zdeno KUCHÁR

 

39
CLAUDIUS 06210

00120 Topoľčianky JŠ19
ORTV Nitra

Papillon 2
07

SVK TK
4 12 16 79,62Igor ŠULEK

 

72
CONSULENT Z 06434

00018 Huncovce Cold Lake Horses20
Kamil Plučinský

Consulent CR 2103013
La Granna 33104200007

Zangersheide
4 16 20 74,11Michal ČERVONJUK

 

73
TREVOR COYLE Z 06597

00018 Huncovce Cold Lake Horses21
Kamil Plučinský

Dollar dela Pierre S
Pandora BWP 12694806

Zangersheide
12 8 20 80,31Michal ČERVONJUK

 

71
CHARENSEN 07392

02208 Hubice Event Gomba22
Marianna Kvassayová

Secret`n Classy
Charente06

Anglický plnokrvník
16 nešt.Patrik EIBNER
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Výsledková listina KMK 2011 -  4-ročné kone

PG VH JK Súčet
Um. 

PG

Um. 

VH

Um. 

JK

Priem

er
PG VH JK Súčet

Um. 

PG

Um. 

VH

Um. 

JK

Priem

er

1. Andrej Hollý Helios VD 7,3 8,4 8,2 23,9 3 1 1 7,97 8 8 8,2 24,2 1 2 1 8,07 48,1

2. Róbert Sopkovič Iris-NF 7,1 8,1 7,2 22,4 4 4 3 7,47 7,9 8,1 7,7 23,7 2 1 2 7,90 46,1

3. Róbert Sopkovič For Fair G 7,1 8 7 22,1 4 5 6 7,37 7 7,6 7,2 21,8 4 4 4 7,27 43,9

4. Klára Abrahámfyová Moskva 6,1 7,4 6,4 19,9 9 9 9 6,63 7,5 8 7,7 23,2 3 2 2 7,73 43,1

5. Alexandra Petrovova SR Cassiaz 6,5 7,8 6,6 20,9 7 7 8 6,97 6,9 7,1 7,1 21,1 5 5 5 7,03 42,0

6. Zdeno Kuchár Cywan Toltien 7,4 8,2 7,2 22,8 2 2 3 7,60 5,7 6,4 5,9 18 6 6 6 6,00 40,8

7. Pavol Drobňák Avalon 6,5 7,8 7,1 21,4 7 7 5 7,13 4,4 5,4 5,2 15 7 7 1 5,00 36,4

8. Zdeno Kuchár Dinema 7 8 7 22 6 5 6 7,33 0 0 0 0 8 8 8 0,00 22,0

9. Robert Sopkovič Leandro-NF 7,7 8,2 7,3 23,2 1 2 2 7,73 0 0 0 vyl. 8 8 8 0,00 vyl.

Celkový 

súčet
Por. Jazdec Kôň

1. kolo 2.kolo



PG VH JK Súčet
Um. 

PG

Um. 

VH

Um. 

JK

Priem

er
PG VH JK Súčet

Um. 

PG

Um. 

VH

Um. 

JK

Priem

er
tr.b. čas

1. Juraj Poláš Forest 2 8,3 8,3 8,3 24,9 3 6 6 8,30 8,4 8,5 8,4 25,3 3 3 3 8,433 50,2 0 36,38

2. Andrej Hollý Chaccobela 7,3 8,1 8,2 23,6 12 10 8 7,87 8,4 8,5 8,4 25,3 3 3 3 8,433 48,9 0 36,75

3. Marián Štangel Afrika 2 8,6 8,5 8,5 25,6 2 5 2 8,53 8,8 8,7 8,7 26,2 2 1 1 8,733 51,8 0 37,09

4. Jana Sláviková Balance 8,8 8,7 8,5 26 1 2 2 8,67 8,9 8,6 8,7 26,2 1 2 1 8,733 52,2 0 39,41

5. Ján Cigan Jarná 2 8 8,8 8,6 25,4 4 1 1 8,47 8,2 8,5 8,4 25,1 6 3 3 8,367 50,5 4 36,95

6. Zdeno Kuchár Pompid 7,6 8,6 8,5 24,7 6 3 2 8,23 7,8 8 8 23,8 10 9 9 7,933 48,5

7. Zdeno Kuchár Gandor VTG 7,6 7,7 8,2 23,5 6 13 8 7,83 8,2 8,4 8,2 24,8 6 6 7 8,267 48,3

8. Monika Štangelová Cherutti 7,4 8,1 8 23,5 11 10 12 7,83 7,9 8,1 8 24 8 8 9 8 47,5

9. Monika Štangelová Bayardilla 7,2 7,4 7,6 22,2 14 16 15 7,40 8,4 8,3 8,4 25,1 3 7 3 8,367 47,3

10. Andrej Hollý Esclus. Davidov 7,3 8 8,1 23,4 12 12 11 7,80 7,9 7,8 8,1 23,8 8 10 8 7,933 47,2

11. Monika Štangelová Cheruttina 7,7 8,2 8,3 24,2 5 8 6 8,07 7,4 7,5 7,5 22,4 13 13 13 7,467 46,6

12. Juraj Krivjanský Cartoon 7,1 7,5 7,7 22,3 15 15 14 7,43 7,6 7,8 8 23,4 12 10 9 7,8 45,7

13. Juraj Krivjanský Cedric Croft 7 7,4 7,5 21,9 16 16 16 7,30 7,7 7,7 7,9 23,3 11 12 12 7,767 45,2

14. Róbert Sopkovič Wilhelmine G 7,5 8,6 8,4 24,5 9 3 5 8,17 6 6,4 6,3 18,7 16 16 16 3,767 43,2

15. Lucia Barteková Sofie 6,6 6,9 7,2 20,7 18 18 17 6,90 7,1 7,4 7,2 21,7 14 14 14 7,233 42,4

16. Peter Mackovjak Eisi M 7 7,6 7,2 21,8 16 14 17 7,27 6,7 7,1 6,5 20,3 15 15 15 6,767 42,1

17. František Pál Picasso 2 7,6 8,2 8,2 24 6 8 8 8,00 5,5 5,3 5,5 16,3 17 17 17 5,433 40,3

18. Róbert Sopkovič Wilma G 7,5 8,3 7,9 23,7 9 6 13 7,90 3,4 3,9 4 11,3 18 18 18 3,767 35,0

Rozosk.

Por.

Výsledková listina KMK 2011  -  5-ročné kone

Jazdec Kôň

1. kolo 2.kolo
Celkový 

súčet



Výsledková listina KMK 2011 -  6 ročné kone

tr. b. čas tr. b. čas

1. Frantisek Pál Salvatore von Weichenberg 0 73,46 0 69,6 0

2. Ján Cigan Corad 4 73,6 0 72,17 4

3. Martin Bulík ml. Atletico 4 72,45 0 76,76 4

4. Andrej Hollý Carina 8 67,6 0 78,38 8

5. Juraj Poláš Alright 0 77,37 15 95,56 15

6. Ján Cigan Mercedes 2 4 69,21 12 66,35 16

7. Zdeno Kuchár Carmela 4 71,44 12 78,08 16

8. Zdeno Kuchár Quinci 4 72,04 12 79,28 16

9. Michal Červonjuk Trevor Coyle Z 12 74,53 8 80,31 20

SpoluPor. Jazdec Kôň
1. kolo 2. kolo



Por. Jazdec Kôň Rok nar. Klub tr.b. čas tr.b. čas

1. Robert Sopkovič Iris-NF 2007 NSR Horse M. Vrbov 0 69,31 0 71,22 0

2. Klára Abrahamfyová Moskva (F XXV-22) 2007 TJ Elán Čierna Voda 2 82,18 0 79,8 2

3. Dorota Kotradyová Majak (F XXV-27) 2007 TJ Elán Čierna Voda 0 75,88 4 72,29 4

4. Kristína Flaková Red Rose 2007 NŽ Topoľčianky 4 73,68 0 76,99 4

5. Pavol Drobňák Avalon 2007 JK Jakubovany 0 73,45 13 83,58 13

6. Oľga Michalková Duranka 2007 Vítkovské stajne Vítkovce 0 76,98 13 99,69 13

7. Zdeno Kuchár Dinema 2007 Slávia SNV 0 68,01 25 123,58 25

8. Robert Sopkovič Leandro NF 2007 NSR Horse M. Vrbov 1 80,45 vyl. vyl.

Výsledková listina ST 2011 -  4-ročné kone

1. kolo "Z" 2. kolo "ZL"

spolu



Por. Jazdec Kôň Rok nar. Klub tr.b. čas tr.b. čas

1. Ján Cigan Jarna 2 2006 JMC Lužany 0 69,82 0 67,46 0

2. Zdeno Kuchár Pompid 2006 Slávia SNV 0 70,45 0 68,57 0

3. Juraj Poláš Forest 2 2006 JMC Lužany 0 72,39 0 74,83 0

4. Roman Mladý Viking 3 2006 JO pri SOUP Šaľa 0 74,31 0 80,88 0

5. Peter Mackovjak Eisi M 2006 JK Mackovjak SNV 0 70,49 4 74,08 4

6. Martin Michalko Pari Passu 2006 ORTV Nitra 4 73,07 0 82,66 4

7. Veronika Kučerová Lipka 4 2006 TJ Žrebčín Motešice 4 71,97 4 76,73 8

8. Lucia Barteková Sofie 2006 JRK Poprad 5 78,97 5 84,2 10

9. Martin Michalko Riddicka 2006 ORTV Nitra 0 73,83 16 76,69 16

Výsledková listina ST 2011  -  5-ročné kone

1. kolo "ZL" 2. kolo "L"
Spolu



Por. Jazdec Kôň Rok nar. Klub tr.b. čas tr.b. čas

1. Igor Šulek Wavo Aramis 2005 JŠ Topoľčianky 0 73,44 0 76,41 0

2. Ján Cigan Amanda 2 2004 JMC Lužany 0 67,65 4 65,32 4

3. Ján Cigan Corad 2005 JMC Lužany 4 73,6 0 72,17 4

4. Barbora Sokolová Desperado 2004 JŠ Topoľčianky 0 69,74 8 72,8 8

5. Ján Cigan Mercedes 2 2005 JMC Lužany 4 69,21 12 66,35 16

6. Zdeno Kuchár Carmela 2005 Slávia SNV 4 71,44 12 78,08 16

7. Igor Šulek Claudius 2004 ORTV Nitra 4 71,76 12 79,62 16

Výsledková listina ST 2011 -  6- a 7-ročné kone

1. kolo "L" 2. kolo "S"
Spolu


